



29 marca 2025 roku w Pałacu Ślubów w Bolesławcu miała miejsce wyjątkowa uroczystość, która na długo pozostanie w pamięci zarówno jubilatów, jak i ich bliskich.

Cztery pary małżeńskie, które obchodziły swoje Złote Gody, zostały uhonorowane „Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” – prestiżowym wyróżnieniem przyznawanym przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Wśród jubilatów znaleźli się państwo: Bożena i Andrzej Alfowie, Halina i Leszek Piaseccy, Krystyna i Jan Potoccy oraz Krystyna i Mieczysław Stachowowie. To niezwykle pary, które przez 50 lat wspólnego życia zbudowały nie tylko trwałe relacje, ale także piękne historie pełne miłości i wzajemnego wsparcia.

Ceremonia rozpoczęła się od serdecznych powitań, przypomnienia historycznych momentów z życia jubilatów, odnowienia przysięgi małżeńskiej, a następnie przeszła do najważniejszego momentu – wręczenia medali i dyplomów. Uroczystość miała szczególny charakter. Dekoracji dostojnych jubilatów dokonała wiceprezydent Bolesławca Renata Szewczyk, który podkreślił znaczenie długotrwałych związków małżeńskich w dzisiejszym społeczeństwie.

Podczas ceremonii nie zabrakło wzruszających wspomnień i opowieści, które pary chętnie dzieliły się z zebranymi gośćmi. Każda z par miała swoją unikalną historię, pełną radości, wyzwań i niezapomnianych chwil. Rodziny jubilatów, przyjaciele oraz znajomi mieli okazję podzielić się swoimi refleksjami na temat miłości i przyjaźni, które przetrwały próbę czasu.

Ważnym punktem uroczystości był również koncert w wykonaniu młodych artystów z pracowni BOK-MCC, który wprowadził wszystkich w radosny nastrój. Muzyczne występy były doskonałym uzupełnieniem emocji towarzyszących obchodom Złotych Godów, a także stanowiły okazję do wspólnego świętowania.

To wydarzenie przypomniało wszystkim zgromadzonym, jak ważne są miłość, szacunek i oddanie w życiu małżeńskim. Pięćdziesiąt lat wspólnego życia to nie tylko liczba, ale przede wszystkim bogactwo wspólnych doświadczeń, które tworzą niezatarte ślady w sercach i pamięci.

info/2025/03/zlote\_gody\_03\_2023

